[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.03.2022

	167-п

г. Пущино

┌		                               	                               		┐
О проведении городского субботника по благоустройству территорий городского округа Пущино Московской области

Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести городской субботник по благоустройству территорий городского округа Пущино Московской области (далее – Субботник) 16.04.2022.
2. Отделу благоустройства, дорожного хозяйства и экологии администрации городского округа Пущино определить место и время выдачи инвентаря для проведения Субботника.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа								      А.С. Воробьев
image1.jpeg